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MTA KONYVTAR ES INFORMACIOS KOZPONT EISZ NEMZETI PROGRAM

EISZ ADATBAZIS MEGRENDELO NYILATKOZAT

Iktatészam: EI1SZ/110/2016

Alulirottak, az Eszterhazy Karoly Egyetem alairasra jogosult képvisel8i, intézményiunk nevében az alabbiak szerint jelezzilk adatbazis- és folydirat-

megrendeléstuinket az EISZ Nemzeti Program 2017. évi szolgaltatasaira.

1. rész Allami tamogatasban részesuld tartalmak

Adatbazis neve

Academic Search
Complete3
Akadémiai Kiad6
Szoétarcsomag
Akadémiai Kiado
Folyoiratcsomaq
Arcanum Digitalis
Tudomanytar
JSTOR Essential
Collection/4
MathSciNet
ScienceDirect+Scopus5
Springerunk6
Web of Science

1Az atvaltas soran a kovetkez6 rogzitett arfolyamszorzékkal szamoltunk: 320 Ft / EUR, 290 Ft / USD és 400 Ft/ GBP.

2016. évi 6nrész
(netto6 forint)

856 660 Ft

0 Ft

21 402 Ft

0 Ft

937 860 Ft

267 960 Ft
9 570 240 Ft
1 148 160 Ft
2 960 320 Ft

2017. évi varhato
onrész (deviza)l

4 423 USD

4 742 USD

970 USD
42 299 EUR
6 488 EUR
13 635 USD

2017. évi varhato
onrész (netto

forint)

1282 670 Ft
0 Ft

23 953 Ft

O Ft

1 375 180 Ft

281 300 Ft
13 535 680 Ft
2 076 160 Ft
3 954 150 Ft

Megrendelés

2017-re

(IGENy NEM
<$Hen> NEM

NEM
(KEN)/ NEM

(ig! n> NEM

(IgEn)/ NEM
ANEri)/ NEM
(IGpp/ NEM
(LGEN> NEM

2018. évi varhato6
onrész (deviza)2

4 622 USD

O Ft

0 Ft

4 876 USD

37 126 EUR

12 271 USD

2A 2018. évre vonatkoz6 varhat6 arak tajékoztato jellegliek. A 2018. évi el6fizetésekre vonatkozdé megrendel6 nyilatkozatot 2017 szeptemberében kildjuk az intézményeknek.

3Kétéves eldfizetés.

4Kétéves elbfizetés. Valtozas! Az Essential Collection 2017-t6l kib6vitve tartalmazza az Arts & Sciences iVl és a Mathematics & Statistics csomagokat fels6oktatasi intézmények szamara.
5 Kétéves elbfizetés. A ScienceDirect és a Scopus kizarélag egyutt rendelhetd.

6 Kétéves elsfizetés.
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2. rész Allami tamogatasban nem részesul6 tartalmak

(A feltiintetett arak legalabb négy el6fizet6 intézmény esetén érvényesek.)

2016. évi onrész
(netto forint)

316 406 Ft

Adatbazis neve

Akadémiai Kiad6 MeRSZ
Business Source
Premier7

Cambridge Journals
(Full collection)
Cambridge Journals
(HSS collection)
Grove Music Online8
Mendeley9

ProQuest Centrall0
ProQuest Dissertation
and Thesesll
ProQuest SciTech
Collection12

Scivall3

1 590 600 Ft

592 320 Ft

7Az ar csak Academic Search Complete el6fizetése esetén érvényes.

8Kétéves elbfizetés.

2017. évi varhato
onrész devizaban

10 091 USD

5777 GBP

2 917 GBP

2 042 EUR
5 000 EUR
11 704 USD

9 393 USD

6 311 USD
20 000 EUR

2017. évi varhato
onrész forintban

395 585 Ft
2 926 390 Ft

2 310 800 Ft

1 166 800 Ft

653 440 Ft
1 600 000 Ft
3 394 160 Ft

2723 970 Ft

1830 190 Ft
6 400 000 Ft

Megrendelés

IT&EN}/ NEM
IGEN / NEM

(IGENy NEM

IGEN / NEM

OGEfry NEM
IGEN / NEM
IGEN / NEM

IGEN / NEM

(IGEI”™y NEM
IGEN / NEM

9 Kétéves eldfizetés. A szolgaltatd 7.0X6. okto bér 1-jétOl biztositja a hozzaférést. Az ar legalabb 6t el6fizetd intézmény esetén érvényes.

Iktatészam: EISZ/110/2016

2018. évi varhato
Onrész (deviza)

6 123 GBP

3 093 GBP

2 072 EUR
5 000 EUR
10 744 USD

8 623 USD

5 793 USD
20 700 EUR

D Két ProQuest csomag megrendelése esetén 15%, harom ProQuest csomagmegrendelése esetén 20% kedvezményt biztosit aszolgéltaté afeltintetett arbol.

1 Két ProQuest csomag megrendelése esetén 15%, harom ProQuest csomagmegrendelése esetén 20% kedvezményt biztosit aszolgaltaté a feltiintetett arbol.

P Két ProQuest csomag megrendelése esetén 15%, harom ProQuest csomagmegrendelése esetén 20% kedvezményt biztosit aszolgaltatd a feltiintetett arbol.
1B Kétéves elbfizetés. Az ar legalabb 6t el6fizetd intézmény esetén érvényes.
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3. rész Nyilt kbzbeszerzési eljarassal beszerzésre kertl§, tAmogatasban nem részesilé tartalmak.

Adatbazis neve 2017. évi varhato Hany egyidejl Megrendelés

el6fizetési dij felhasznaléra kéri 2017-re
(nett6 forint) a szolgaltatast?

Online jogtar (1-2 420 000,- IGEN / NEM

egyideji felhasznalé) . forint/felhasznald

Online jogtar (3-10 280 000,- IGEN / NEM

egyidejl felhasznald) forint/felhasznalo

Online jogtar (11- 200 000,- IGEN / NEM

egyidejl felhasznald) forint/felhasznalé

Jelen nyilatkozattal kotelezettséget vallalunk az EISZ el6fizet6i megallapodasok fenti tartalommal torténé alairdsara & a kapcsoldddé szamlak
hataridében val6 kifizetésére.

Eger, 2016. szeptember «30,

V
Dr. Liptai Kalman Lengyel Péter
rektor jogkdrében eljaro .
kancellar

ideiglenes intézményvezet§



